様式第１号（第３条関係）

宮代町ふれあい収集実施申請書
年　　月　　日
　　宮代町長　　　　　あて

　宮代町ふれあい収集実施要綱第３条の規定により、次のとおり申請します。
[bookmark: _GoBack]　なお、この申請にあたり、ふれあい収集の実施に係る審査のため、宮代町が保有する申請者及び申請者の世帯全員の必要な情報（氏名、住所、電話番号、生年月日、年齢、続柄、世帯構成、要介護認定状況、障害等級等）を確認することについて、同意します。

	申請者
	ふりがな

	生年月日
	年　　月　　日
（　　　　　歳）

	氏名

	住所

	※集合住宅の場合　　　エレベーター　（　有　・　無　）

	電話

	申請理由
※該当する番号にチェック
	次の世帯に該当し、自ら集積所までごみ等を持ち出すことが困難で、近親者や近隣住民等、身近な人等の協力が得られないため
□１　６５歳以上の一人暮らしの世帯
□２　障がい者のみを構成員とする世帯
□３　その他（具体的に）

	希望排出場所
※該当する番号にチェック
	自宅の
□１　門前
□２　玄関前
□３　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	緊急連絡先
（あれば記入）
	氏　名
	（続柄等　　　　　　）

	住　所

	電　話